
  План за евакуација на учениците и вработените во  
ООУ Димката Ангелов- Габерот с. Ваташа 
 

• ПРИЗЕМЈЕ – западна страна 
- вршење евакуација по предвиден правец (ходник – спореден излез) 
- до собирно место 1 - ПАРКИНГ ЗА ВРАБОТЕНИ 
- Во оваа група влегуваат затекнатите ученици, наставници и други вработени кои во 

моментот на евакуацијата се наоѓаат во просториите односно училниците под ред 
број: 1, 2, 3, 4  (Ве-це ), 8 (хаус мајстор), 9, 10, 11, 12. 
 

• ПРИЗЕМЈЕ – источна страна (3 училници, Ве-це, Тех. персонал и Спец. едук. и рех.), 
- вршење евакуација по предвиден правец (ходник – главен излез ) 
- при излегување на главниот излез – учениците да се држат додеснатастрана на 

вратата 
- дособирно место – 2- ТЕРЕН ЗА СПОРТСКО ИГРАЛИШТЕ 
- Во оваа група влегуваат затекнатите ученици, наставници и други вработени кои во 

моментот на евакуацијата се наоѓаат во просториите 19 (технички персонал) 16 -
училница, 17 - училница , 18 училница, 15 Ве-Це за ученици на приземје, и 
просторијата бр. 13- специјален едукатор и рехабилитатор. 

-  
• ПРИЗЕМЈЕ – источна страна (спортска сала) 
- вршење евакуација по предвиден правец (сала – главен излез на ул. „Ристо Ѓондев“) 
- при излегување на главниот излез – учениците да се држат додеснатастрана или 

левата страна од ѕидот на спорската сала (во зависност на кој дел од слата се 
затекната), а при излегување од вратата излегуваат по еден и од левата и од десната 
страна 

- до собирно место  3- улица  „Ристо Ѓондев“ 
- Во оваа група влегуваат затекнатите ученици, наставници и други вработени кои во 

моментот на евакуацијата се наоѓаат во просториите на спортска сала со број 37, 
малиот  и голем магацин, соблекувална-машка, соблекувална-женска, Ве-Це за 
ученици и од просториите наменети за наставничка канцеларија и Ве-Це. 

 
 

• ПРВИ КАТ 
- вршење евакуација по предвиден правец (ходник – спореден излез) 
- до собирно место 1 - ПАРКИНГ ЗА ВРАБОТЕНИ 
- Во оваа група влегуваат затекнатите ученици, наставници и други вработени кои во 

моментот на евакуацијата се наоѓаат во просториите на катот со број: 6 (библиотека) 
и 7 (продолжен престој). 

 
• ПРВИ КАТ 
- вршење евакуација по предвиден правец (ходник –централни скали- главен излез) 
- при излегување на главниот излез – учениците да се држат до леватастрана на 

вратата 
- дособирно место – 2- ТЕРЕН ЗА СПОРТСКО ИГРАЛИШТЕ 
- Во оваа група влегуваат затекнатите ученици, наставници и други вработени кои во 

моментот на евакуацијата се наоѓаат во просториите на катот со број: 20 
(канцеларија на наставници), 22 (психолог), 23 - училница, 24 (секретар), 25 
училница, 26 училница (директор), 27 (педагог), 28 училница, 29 училница, 30 
училница, 31 училница, 32 училница, 33 училница, 34-училница. 

 
Сите  ученици, вработени и затекнати лица во објектот на училишетето да се евакуираат во 
училишниот двор, а ученици, вработени и затекнати лица во спортската сала се авакуираат 
на улицата Ристо Ѓондев. 
 


